
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

      от 05.04.2023 г.                                   №  29 

          «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 

24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации» 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с 

постановлением главы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области от 15 января 2020 г. № 3 «Об утверждении Положения о 

порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального 

имущества Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации»», администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

      2. Признать утратившим силу постановление администрации Полевого сельского 

поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2023 г. 

№ 18 ««Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

   3. В течение 10 рабочих дней со дня подписания опубликовать настоящее постановление в 

официальном издании «Сельский  вестник» и в течение 3 рабочих дней разместить на 

официальном сайте администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

4.  Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                               В.В. Максимов 

consultantplus://offline/ref=5308014F4D585D72DDB6AC213347912C3CAE6FECC8B8853D76252770191FAB703991842A457A27C77A0B4C016842D3CF6B07DF3D5DCAE1FEpBuCI
consultantplus://offline/ref=5308014F4D585D72DDB6AC213347912C3CAE6BE6C9B9853D76252770191FAB703991842A457A26C07D0B4C016842D3CF6B07DF3D5DCAE1FEpBuCI
file:///G:/ПОСТАНОВЛЕНИЕ%20перечни.docx%23P44


2 

 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области 

    от    05.04.2023 г № 29 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» 

 
 

№ 

п/п 

 

Адрес 

 

Вид объекта 

недвижимого 

имущества 

 

Кадастровый 

номер 

 

Площадь 

 

Наименование 

объекта учета 

Сведения о 

правовом акте, в 

соответствии с 

которым имущество 

включено в 

перечень (изменены 

сведения об 

имуществе в 

перечне) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 

 

Волгоградская обл. 

Новоаннинский р-н, 

 п. Полевой 

ул.Центральная, 5 

  

 

помещение  

 

34-34-

12/011/2012-

544 

 

 

48,1 кв. м. 

 

нежилое помещение  

 

 

Постановление 

администрации 

Полевого сельского 

поселения 

Новоаннинского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области № 25 от 

23.04.2019 г. 

2.   

Волгоградская 

область, 

Новоаннинский 

район, Полевое 

сельское поселение,  

поля 

 № 77,88, 

 

 

земельный 

участок 

 

 

34:19:000000:34

48 

 

 

1991000 

кв. м.  

 

 

Аренда земельного 

участка 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Правообладатель: 

ООО К(Ф)Х  

Агротехнология  

ОГРН  

1093457000735 
ИНН  

3419011863 
Дата заключения 

договора 
с 03.03.2021 г. 

по 02.03.2026 г. 
 

 
 

 

 

Постановление 

администрации 

Полевого сельского 

поселения 

Новоаннинского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области № 18 от 

10.03.2021 г. 

3 Волгоградская обл. Здание  34:19:030005:15 2245,7 Жилое  Постановление 



3 

Новоаннинский р-н, 

 п. Полевой 

ул.Центральная, 17 

 

кв.м администрации 

Полевого сельского 

поселения 

Новоаннинского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области № 29 от 

05.04.2023 г. 

4 Волгоградская обл. 

Новоаннинский р-н, 

 п. Полевой 

ул.Центральная, 17 

 

Здание 

котельной 

34:19:030003:14 32,9 кв.м Нежилое  Постановление 

администрации 

Полевого сельского 

поселения 

Новоаннинского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области № 29 от 

05.04.2023 г. 

 

 

 

 

 


